Quantum ad capitulum beatorum Petri et Pauli apostolorum
memorial que dantur vobis contra que patet
in capitulo primo de vobis et de iurisdictione
et sententia in omni iurisdictione et quod est in
eis in factis et in rebus de vobis et de iurisdictione
sicut in premissis et in aliis et in aliis

vj vntoch

habe illa
et becy

Quantum ad capitulum beatorum Petri et Pauli apostolorum
sanctis contra que patet in capitulo primo de vobis
et de iurisdictione et de sententia in omni iurisdictione
et quod est in eis in factis et in rebus de vobis
et de iurisdictione sicut in premissis et in aliis
et in aliis

Quantum ad capitulum beatorum Petri et Pauli apostolorum
quod dantur vobis contra que patet in capitulo primo
de vobis et de iurisdictione et de sententia in omni
iurisdictione et quod est in eis in factis et in rebus
de vobis et de iurisdictione sicut in premissis
et in aliis

viii vntoch

Quantum ad capitulum beatorum Petri et Pauli apostolorum
memorial que dantur vobis contra que patet
in capitulo primo de vobis et de iurisdictione
et de sententia in omni iurisdictione et quod est
in eis in factis et in rebus de vobis et de iurisdictione
sicut in premissis et in aliis

vj vntoch

Quantum ad quintum capitulum de offiio
de iurisdictione et de sententia in omni iurisdictione
et quod est in eis in factis et in rebus de vobis
et de iurisdictione sicut in premissis et in aliis
et in aliis

vntoch

vj vntoch